海林节能
北京海林节能科技股份有限公司 第1页 共4页 电话：010-52816666
北京市昌平区回龙观信息产业园发展路 9号 www.hailin.com
HL2022容式触摸系列温控器安装使用说明
HL2022系列触摸感应式温控器，适用于中央空调风机盘管系统或风管道系统的室内温
度控制，通过室内温度和设定温度相比较，对空调系统末端的风机盘管、电动阀、电动球阀
或风阀进行开启和关闭控制，达到调节室内温度、舒适及节能的目的。
HL2022采用微电脑控制技术，大屏幕液晶显示，液晶显示状态有：工作状态（制冷、

 安装孔距： 60 mm（标准）
 防护等级： IP 30
型号说明
HL2022 -
T： 时钟、定时开关机功能。空表示无此功能。
T74：7天 4时段编程功能。空表示无此功能。
R： 遥控功能。空表示无此功能（遥控器另选）。
L： 蓝色背光。空表示无此功能。
Y： 控制电动风阀或电动风口。
DA/DA2：控制电动阀（DA：两线阀，DA2：三线阀）和三速风
机，温度达到时，关闭电动阀，风机继续运行。
DB/DB2：控制电动阀（DB：两线阀，DB2：三线阀）和三速风
机，温度达到时，关闭电动阀及风机。
FCV2： 适用于四管制系统，控制冷/热电动阀（两线阀）和三
速风机，温度达到时，关闭电动阀，风机继续运行。
E： 掉电记忆功能。可记忆掉电前 6秒钟的开关
机状态。空表示无此功能。
海林节能